平成24 年２月８日

 各  位

上場会社名     工藤建設株式会社

代 表 者      代表取締役        工藤  英司

（コード番号  １７６４）

問合せ先責任者  経営管理部長       秋澤  滋

（ＴＥＬ     ０４５－９１１－５３００）

第２四半期累計期間の業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

平成 23 年８月９日に公表いたしました、平成 24 年６月期第２四半期累計期間の業績予想値と本日公表の平成 24 年６月期第２

四半期累計期間の決算値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成２４年６月期第２四半期累計期間業績予想値との差異（平成23 年７月１日～平成23 年12 月31 日）

                                                                  （金額の単位：百万円）

  売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

6,388

百万円

△5

百万円

△100

百万円

△100

円銭

△7.77

今回発表実績  （Ｂ) 6,285 67 △18 △108 △8.34

差異額（Ｃ＝Ｂ－Ａ) △103 72 82 △8 ━

差異率（％） △1.61 ━ ━ ━ ━

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成23 年6 月期第2 四半期）
5,960 165 65 △193 △14.92

２．差異の理由

 当第２四半期累計期間における売上高は、概ね期初予想通りとなりましたが、前事業年度より継続して原価・経費の削減に

努めた結果として営業利益、経常利益ともに期初予想を上回る結果となりました。

 しかしながら、平成23年12月26日発表の固定資産譲渡および特別損失発生に関するお知らせのとおり、当社保有の固定

資産譲渡に伴い特別損失を計上した影響から、四半期純利益は概ね期初予想通りとなりました。

詳細な内容につきましては、本日発表の第２四半期決算短信をご参照ください。

なお、通期業績予想につきましては、現時点では当社を取り巻く今後の経済情勢及び、市場動向が不透明な為、通期業績

予想の修正はしておりませんが、今後随時見直しを進め、適時適切に開示してまいります。

以  上